
П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 31 липня 2019 року                  №293
с. Дмитрівка

Про початок повноважень депутатів  
Дмитрівської  сільської ради 

Заслухавши інформацію голови Дмитрівської сільської територіальної 
виборчої комісії Повалій Валентини Миколаївни про результати додаткових 
виборів депутатів Дмитрівської сільської ради 7 скликання які відбулися 30 
червня 2019 року, керуючись ст. 45, ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 49 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ч. 2 ст. 4, ч. 1 ст. 9 Закону України «Про 
статус депутатів місцевих рад», ч. 12 ст. 85 Закону України «Про місцеві 
вибори», ст. 8³ Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад», Дмитрівська сільська рада об’єднаної територіальної громади

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію голови Дмитрівської сільської територіальної виборчої 
комісії Повалій Валентини Миколаївни про результати додаткових 
виборів депутатів Дмитрівської сільської ради 7 скликання та визнання їх 
повноважень взяти до відома

2. Прийняти до відома факт початку повноважень депутатів Дмитрівської 
сільської ради VII скликання об’єднаної територіальної громади по 23, 
24, 25, 26 округах:
№ 23 – Костенко Руслана Володимировича;
№ 24 – Єльник Володимира Степановича;
№ 25 – Корсун Володимира Павловича;
№ 26 – Стожук Сергія Івановича.

3. Видати депутатам Дмитрівської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади VII скликання посвідчення депутата Дмитрівської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади.

Дмитрівський сільський  голова Н.СТИРКУЛЬ


